
１－８  保安林

箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積
(31)         (18,047)    (1)           (18)                                     (1)           (6)                                       (1)           (23)         (1)           (154)                                                               

2,272          1,490,258    1,426       1,332,198    409         131,204    116         2,912       20           1,283       30           2,046       -             -             48           747         87           11,178      -             -             -             -             
(31)         (18,047)    (1)           (18)                                     (1)           (6)                                       (1)           (23)         (1)           (154)                                                               

2,272          1,490,174    1,425       1,332,121    410         131,203    116         2,908       20           1,283       30           2,046       -             -             48           746         87           11,178      -             -             -             -             
(31)         (18,046)    (1)           (18)                                     (1)           (6)                                       (1)           (23)         (1)           (154)                                                               

2,276          1,490,403    1,428       1,332,339    411         131,214    116         2,909       20           1,283       30           2,045       -             -             48           746         87           11,177      -             -             -             -             
(31)         (18,047)    (1)           (18)                                     (1)           (6)                                       (1)           (23)         (1)           (154)                                                               

2,277          1,490,500    1,428       1,332,379    412         131,271    116         2,908       20           1,283       30           2,046       -             -             48           746         87           11,178      -             -             -             -             
(31)        (18,046)   (1)          (18)                                  (1)          (6)                                    (1)          (23)        (1)          (154)                                                          

2,276         1,490,496   1,428      1,332,376   411        131,271   116        2,908      20          1,283      30          2,046      -            -            48          746        87          11,178     -            -            -            -            

津軽 青森 155            114,485       109         100,185      40           13,511      3             76           2             26           

（金木） 〃 75              25,417        27           17,044        23           6,350       7             167         10           1,113       1             53           

青森 〃 127            58,687        74           53,562        14           2,739       21           111         8             2,001       

下北 〃 145            75,235        89           70,082        28           3,526       10           311         7             271         5             913         
(1)           (689)       

三八上北 〃 125            62,398        90           57,253        9             2,409       7             88           11           658         5             1,490       

岩手北部 岩手 96              37,419        74           34,743        12           2,271       3             131         

三陸北部 〃 106            54,380        54           43,488        26           8,731       14           1,058       1             355         

（久慈） 〃 45              21,687        29           21,291        6             187         3             141         

三陸中部 〃 62              25,671        54           25,162        1             0             4             9             

盛岡 〃 94              53,544        65           49,881        21           3,578       7             83           

岩手南部 〃 178            109,636       146         104,840      17           4,409       13           363         

（遠野） 〃 64              30,169        56           27,883        7             2,279       
(3)           (1,440)     

宮城北部 宮城 192            64,363        126         60,962        22           1,756       5             68           14           198         17           1,224       

仙台 〃 140            49,949        75           42,465        14           6,452       7             92           31           417         2             134         

米代東部 秋田 76              94,701        53           90,640        19           3,665       4             396         

（上小阿仁） 〃 32              61,130        18           59,300        8             1,409       1             89           
(1)           (32)         (1)           (23)         

米代西部 〃 45              39,034        15           34,733        14           2,041       5             333         4             1,185       
(4)           (4,051)     

秋田 〃 91              106,838       57           87,606        24           18,711      1             4             

(湯沢） 〃 37              42,176        28           41,507        5             567         1             15           
(4)           (795)       (1)           (18)         (1)           (154)       

由利 〃 43              21,952        28           21,095        2             16           9             397         3             261         
(3)           (272)       (1)           (6)           

庄内 山形 76              88,561        33           85,630        14           1,279       2             54           6             553         2             3             3             131         10           703         
(1)           (303)       

山形 〃 74              74,233        37           54,745        25           18,520      2             1             4             592         
                            

（最上） 〃 129            103,285       52           84,938        40           15,406      3             17           15           1,186       
(14)         (10,463)    

置賜 〃 69              75,545        39           63,342        26           11,647      2             502         
県別再掲 (1)           (689)                                                                                                                                                                                                                                       

青森 627            336,223       389         298,126      114         28,535      48           752         -             -             28           2,043       -             -             -             -             21           4,484       -             -             -             -             
                                                                                                                                                                                                                                                            

岩手 645            332,505       478         307,288      84           21,267      47           1,831       -             -             -             -             -             -             -             -             4             495         -             -             -             -             
(3)           (1,440)                                                                                                                                                                                                                                     

宮城 332            114,312       201         103,427      36           8,208       12           160         -             -             -             -             -             -             45           615         19           1,359       -             -             -             -             
(9)           (4,879)     (1)           (18)                                                                                             (1)           (23)         (1)           (154)                                                               

秋田 324            365,832       199         334,881      72           26,409      2             92           14           730         -             -             -             -             -             -             12           1,858       -             -             -             -             
(18)         (11,038)                                                            (1)           (6)                                                                                                                                                       

山形 348            341,625       161         288,654      105         46,852      7             72           6             553         2             3             -             -             3             131         31           2,982       -             -             -             -             
１　本表は，保安林台帳により作成した。
２　兼種保安林は上位のものにまとめて掲上し，下位のものには（　）外書した。
３　箇所数は，保安林台帳の口座数を掲上した。

防    雪 防    霧

平 成 25 年 4 月 1 日

年 次
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平 成 22 年 4 月 1 日
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平 成 23 年 4 月 1 日
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防備 土砂崩壊
防備
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１　本表は，保安林台帳により作成した。
２　兼種保安林は上位のものにまとめて掲上し，下位のものには（　）外書した。
３　箇所数は，保安林台帳の口座数を掲上した。

平 成 25 年 4 月 1 日

年 次
森 林 管 理 署
都 道 府 県

平 成 21 年 4 月 1 日

平 成 22 年 4 月 1 日

平 成 24 年 4 月 1 日

平 成 23 年 4 月 1 日

単位（面積：ha）

箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積 箇所 面積
(16)         (1,495)                                                             (3)           (133)                                   (207)       (71,109)    (14)         (2,405)     

55           1,733       1             20           -             -             12           654         -             -             61           5,671       7             611         
(16)         (1,495)                                                             (3)           (133)                                   (208)       (71,105)    (14)         (2,405)     

55           1,733       1             20           -             -             12           654         -             -             61           5,671       7             611         
(16)         (1,494)                                                             (3)           (134)                                   (208)       (71,111)    (14)         (2,406)     

55           1,734       1             20           -             -             12           654         -             -             61           5,671       7             611         
(16)         (1,495)                                                             (3)           (133)                                   (208)       (71,105)    (14)         (2,405)     

55           1,733       1             20           -             -             12           654         -             -             61           5,671       7             611         
(16)        (1,495)                                                        (3)          (133)                                (208)      (71,101)   (14)        (2,405)    

55          1,732      1            20          -            -            12          654        -            -            61          5,671      7            611        

(4)           (1,953)     
1             687         

(3)           (147)       
7             690         

(22)         (8,577)     
10           273         
(8)           (1,594)     

3             99           3             34           
(25)         (7,332)     (1)           (103)       

3             500         
(25)         (7,843)     

6             35           1             240         
(1)           (2)           (4)           (1,642)     

2             71           8             558         1             120         
(2)           (132)       

6             53           1             15           
(4)           (1,115)     

3             500         
(12)         (2,499)     

1             2             
(9)           (2,909)     (1)           (10)         

1             5             1             19           
(3)           (454)       

1             6             
(10)         (1,777)     (5)           (901)       

3             81           3             57           2             17           
(11)         (2,629)     

3             55           7             322         1             12           
(8)           (5,745)     

(5)           (1,796)     
4             145         1             188         

(4)           (306)       (1)           (43)         
2             18           4             200         1             522         

(8)           (7,199)     
1             3             7             514         1             1             

(6)           (6,041)     
3             87           

(1)           (8)           (11)         (3,268)     
1             183         

(7)           (918)       (4)           (768)       
3             15           2             152         1             40           

(9)           (2,107)     (1)           (102)       
4             23           1             20           1             334         

(8)           (1,021)     (7)           (2,988)     (1)           (479)       
15           1,070       4             669         
(7)           (465)       (3)           (266)       

2             55           
                                                                                                                                            (62)         (19,602)    (1)           (103)       

3             99           -             -             -             -             -             -             -             -             24           2,185       -             -             
                                                                                    (3)           (133)                                   (57)         (16,461)    (1)           (10)         

15           163         -             -             -             -             9             573         -             -             7             868         1             19           
                                                                                                                                            (21)         (4,406)     (5)           (901)       

3             55           -             -             -             -             3             81           -             -             10           379         3             29           
(1)           (8)                                                                                                                           (42)         (24,354)    (1)           (43)         
10           253         -             -             -             -             -             -             -             -             13           1,085       2             523         

(15)         (1,487)                                                                                                                     (26)         (6,278)     (6)           (1,348)     
24           1,162       1             20           -             -             -             -             -             -             7             1,154       1             40           
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